СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября  2022 г.                                                                            № 2

Об утверждении Правил землепользования и застройки  плана Сосновского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 24  Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь протоколами и заключением о результатах Публичных слушаний,  Совет депутатов Сосновского сельского поселения  РЕШИЛ:

	1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Сосновского сельского поселения Зубово- Полянского муниципального района Республики Мордовия утвержденные Советом депутатов Сосновского сельского поселения решением №2 от 17.10.2018г.
	2.Настоящее решение опубликовать в газете Сосновского сельского поселения «Сосновские вести» и разместить на официальном сайте.
3.Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Сосновского
сельского поселения                                                            Н.М.Гончарова